

# Grue Kapitalforvaltning af 1/10 2002 ApS

Blåmunkevej 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 18 99 11

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

---

Lars Grue  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Grue Kapitalforvaltning af 1/10 2002 ApS Blåmunkevej 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 18 99 11
	Stiftet: 23. april 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Grue
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 83 t.kr. mod et overskud sidste år på 57 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.202 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 2.217 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Finansielle indtægter	1.174	85.131
Finansielle omkostninger	-72.090	-114
Administrationsomkostninger	-11.750	-12.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.666</b>	<b>72.767</b>
Skat af årets resultat	0	-15.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.666</b>	<b>56.773</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-193.266	-51.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.666</b>	<b>56.773</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Værdipapirer		2.187.511	2.408.259
Værdipapirer i alt		<u>2.187.511</u>	<u>2.408.259</u>
Likvide beholdninger		29.455	19.859
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.216.966</u></b>	<b><u>2.428.118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.216.966</u></b>	<b><u>2.428.118</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		1.966.365	2.159.631
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.201.965</u></b>	<b><u>2.392.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.001	15.001
Selskabsskat		0	20.486
		<u>          </u>	<u>          </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.001	35.487
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.001</u></b>	<b><u>35.487</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.216.966</u></b>	<b><u>2.428.118</u></b>

**5 Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.159.631	2.210.858
Årets overførte resultat	<u>-193.266</u>	<u>-51.227</u>
	<b><u>1.966.365</u></b>	<b><u>2.159.631</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 18 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		
